
 

 

 

            

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO CENTRO VIDAUS 

STRUKTŪROS PERTVARKYMO 

 

2023 m. vasario 24 d. Nr. TS-44 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 4 punktu, Lietuvos 

Respublikos švietimo įstatymo 44 straipsnio 2 ir 6 dalimis, Švietimo pagalbos įstaigų steigimo, 

reorganizavimo, likvidavimo ir pertvarkymo kriterijų sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2011 m. liepos 13 d. nutarimu Nr. 883 „Dėl Švietimo pagalbos įstaigų steigimo, 

reorganizavimo, likvidavimo ir pertvarkymo kriterijų sąrašo patvirtinimo“, 4 ir 7 punktais, Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS-9 „Dėl sutikimo reorganizuoti 

Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginę psichologinę tarnybą, prijungiant ją prie Rokiškio rajono 

savivaldybės švietimo centro“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba nusprendž ia: 

1. Pertvarkyti 2023 m. liepos 1 d. Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro vidaus 

struktūrą ir įsteigti struktūrinį padalinį – Pedagoginę psichologinę tarnybą. 

2. Nustatyti, kad Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyrius 

yra atsakingas už šio sprendimo įgyvendinimą. 

3. Šį sprendimą skelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt ir Teisės aktų 

registre. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 

http://www.rokiskis.lt/

